令和7年9月24日

保護者　様

福井市灯明寺中学校

校 長　　佐藤　勉

９月２６日（金） フェニックススタジアム 12:30～ vs 藤島

９月２７日（土） フェニックススタジアム 10:30～ vs 足羽と社の勝者

９月２８日（日） フェニックススタジアム  ８:30～ vs 森田と永平寺･成和の勝者

９月２６日（金） 福井市フットボールセンター 13：30～ vs 社と明倫の勝者

９月２７日（土） 福井市フットボールセンター   9：00～ 準決勝　　13：00～ 決勝

９月２８日（日） 福井市フットボールセンター 予備日

９月２６日（金） 11:00～ vs 足羽　13:30～ vs 松岡

９月２７日（土）  9:00～ vs 進明　11:00～ vs サニーズ

９月２６日（金） 予選リーグ１組　8:45～ vs 至民　10:20～ vs 足羽

９月２７日（土） 26日の結果次第で、決勝トーナメント 8:45もしくは10:20～

９月２６日（金）
予選リーグ２組　10:50～ vs 森田　結果次第で

12:00～ vs 永平寺V.Cと明道の勝者　　13:30～ vs 永平寺V.Cと明道の敗者

９月２７日（土） 26日の結果次第で、決勝トーナメント 8:45もしくは10:20～

９月２７日（土）
総当たりリーグ戦　10:00～ vs 川西

                               12:40～ vs ｱｶﾃﾞﾐｰﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ福井

９月２８日（日）
総当たりリーグ戦　9:40～ vs 福井永平寺BT

                             13:40～ vs H-BLAZE

９月２６日（金）
団体戦　試合開始8：50～　予選リーグ後、決勝トーナメント

予選リーグの試合は、①福大附属、②足羽、③松岡、④美山

９月２７日（土） 個人戦　試合開始8：50～

９月２６日（金）
団体戦　試合開始8：50～　予選リーグ後、決勝トーナメント

予選リーグの試合は、①福大附属、②至民、③松岡

９月２７日（土） 個人戦　試合開始8：50～

９月２６日（金） 松岡中学校体育館 8:45～ vs 松岡　勝った場合　11:45～ vs 進明

９月２７日（土） 松岡中学校体育館 勝ち残った場合 10:15～

９月２６日（金） 藤島中学校体育館 11:45～ vs 藤島

９月２７日（土） 松岡中学校体育館 勝ち残った場合 8:45～

※大会会場では、あらかじめ周知されている観戦マナーや運営側の指示に従って観戦して下さい。

令和７年度　福井地区中学校秋季新人競技大会のご案内

　仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

　つきましては、見出しの大会が開催されます。選手一同勝利に向かって頑張っておりますので、是非激励をいただきますようお

願い申し上げます。

部活動名 期日 会場 開始時刻＆対戦相手

軟式野球

サッカー

ソフトボール 福井市きららパーク

男子

バレーボール
至民中学校

女子

バレーボール
福井市体育館

ハンドボール 北陸電力体育館

男子卓球 清水中学校

9:15 競技開始

女子卓球 清水中学校

男子バスケット

ボール

女子バスケット

ボール

陸上

（県大会）

敦賀市総合運動公園

陸上競技場
１０月２５日（土）